
ZARZĄDZENIE NR 40/2025 

WÓJTA GMINY KRUKLANKI 

z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 89 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), § 11 ust.1 

i § 12 ust.1 Uchwały Nr VIII/61/2024 Rady Gminy Kruklanki z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. Na pokrycie występującego w ciągu 2025 roku przejściowego deficytu 

budżetu Gminy Kruklanki, zaciągnąć kredyt krótkoterminowy w rachunku bankowym 

na kwotę 1.200.000,00 (słownie: jeden milion dwieście tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Bankiem udzielającym kredytu krótkoterminowego jest Bank Spółdzielczy 

w Węgorzewie oddział Kruklanki, obsługujący Gminę Kruklanki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Kruklanki 

  Bartłomiej Kłoczko  


